20.01.2022, 10:28 Постановление Правительства Республики Марий Эл от 17.01.2022 N 10 "О внесении изменений в постановление П…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=A22696E03E0BFD7AC5B56C6544162B40&SORTTYPE=2&BASENODE=23758-5&t… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2022 г. N 10

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ОТ 20 ИЮЛЯ 2015 Г. N 399

Правительство Республики Марий Эл постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Марий Эл от 20 июля 2015 г. N 399 "Об
утверждении границ памятников природы республиканского значения Республики Марий Эл
(озера)" (портал "Марий Эл официальная" (portal.mari.ru/pravo), 20 июля 2015 г., N
20022015040234; 25 июня 2021 г., N 25062021040200) следующие изменения:

а) границы памятника природы республиканского значения Республики Марий Эл "Озеро
Лужьер", утвержденные указанным выше постановлением, изложить в новой редакции
(прилагаются); (не приводятся)

б) границы памятника природы республиканского значения Республики Марий Эл "Озеро
Большой Мартын", утвержденные указанным выше постановлением, изложить в новой редакции
(прилагаются); (не приводятся)

в) границы памятника природы республиканского значения Республики Марий Эл "Озеро
Шамьяры", утвержденные указанным выше постановлением, изложить в новой редакции
(прилагаются); (не приводятся)

г) границы памятника природы республиканского значения Республики Марий Эл
"Кумъяры (три озера)", утвержденные указанным выше постановлением, изложить в новой
редакции (прилагаются); (не приводятся)

д) границы памятника природы республиканского значения Республики Марий Эл "Озеро
Карасьяр", утвержденные указанным выше постановлением, изложить в новой редакции
(прилагаются); (не приводятся)

е) границы памятника природы республиканского значения Республики Марий Эл "Озеро
Нужьяр", утвержденные указанным выше постановлением, изложить в новой редакции
(прилагаются); (не приводятся)

ж) границы памятника природы республиканского значения Республики Марий Эл "Озеро
Светлое", утвержденные указанным выше постановлением, изложить в новой редакции
(прилагаются); (не приводятся)

з) границы памятника природы республиканского значения Республики Марий Эл "Озеро
Гусинец", утвержденные указанным выше постановлением, изложить в новой редакции
(прилагаются). (не приводятся)

Председатель Правительства
Республики Марий Эл

А.ЕВСТИФЕЕВ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW206&n=42088&date=20.01.2022
http://portal.mari.ru/pravo
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW206&n=42088&dst=100021&field=134&date=20.01.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW206&n=42088&dst=100289&field=134&date=20.01.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW206&n=42088&dst=101125&field=134&date=20.01.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW206&n=42088&dst=101233&field=134&date=20.01.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW206&n=42088&dst=101512&field=134&date=20.01.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW206&n=42088&dst=101600&field=134&date=20.01.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW206&n=42088&dst=101688&field=134&date=20.01.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW206&n=42088&dst=101756&field=134&date=20.01.2022